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Helsinkiläinen ohjelmistotalo Efecte Oy hyödynsi Bonito Oy:n BDP® businesshuoltopalvelua 
syyskaudella 2005. Efecte Oy on yksi johtavista IT Asset ja IT Service Management –
ratkaisujen toimittajista Suomessa. 
 
”Olemme valinneet myynnin kehittämisen ja systematisoinnin kasvumme yhdeksi tukipilariksi. 
Alalla on liiankin paljon esimerkkejä siitä kuinka kasvu hiipuu kun myyntikone alkaa yskiä 
kovassa vauhdissa. Tämän haluamme välttää”, toteaa Efecte Oy:n toimitusjohtaja Jaan 
Apajalahti ja kertoo samalla kuinka Efecte äskettäin sijoittui EMEA-alueen nopeimmin 
kasvavien teknologiayritysten TOP 500 -listalle. 
 
Efecte on tehokas ratkaisu it-organisaatioiden infrastruktuurin, palveluiden, hankintojen sekä 
sopimusten hallintaan. Ratkaisun avulla tietohallinto voi mallintaa it-toimintaympäristönsä ja 
kehittää prosessejaan pitkäjänteisesti, mm. suositun ITIL-toimintamallin mukaisesti. Efecte 
lupaa asiakkailleen it-toimintojen tehostamisen kautta parempaa tuottavuutta, konkreettisia 
säästöjä ja riskienhallintakyvyn kasvua. Nopean käyttöönottoprosessin ansiosta ratkaisulla 
nähdään olevan markkinoiden paras kustannustehokkuus ja nopein takaisinmaksuaika. 
Efectellä on Suomessa yli 200 asiakasta. 
 
”Samalla tavalla kuin Efecte auttaa asiakkaitaan hoitamaan IT-palvelujen tuottamisen 
kokonaisuutta, on heidän oman myyntitoiminnan sekä työkalujen kehittämiseen ja vireänä 
pitämiseen haettu tukea. Olemme erittäin tyytyväisiä että Efecte valitsi meidät kumppanikseen 
näissä asioissa. Myyntitoimintaan ja sen kehittämiseen suhtautuminen on yhtiössä luontevaa 
ja tämä vahvistaa ja nopeuttaa entisestään palvelullamme saavutettavia hyötyjä”, kommentoi 
yhteistyötä Bonito Oy:n toimitusjohtaja Petri Tuominen. 
 
Bonito toimii myyntikulttuurin edistäjänä ja rakentajana. BDP® Business Development 
Platform on Boniton palvelu myynnin ja markkinoinnin sekä asiakassuhteiden hoidon 
businesshuoltoon. 
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